2.1 A sessão inaugural deste PREGÃO ELETRÔNICO dar-se-á por meio do 

sistema eletrônico, na data e horário, conforme abaixo: 

Data: 29/12/2025 Horário: 11h10 

Site para realização da Licitação: https://licitanet.com.br/ 

Valor Total Estimado: R$290.665,80 (Duzentos noventa mil, seiscentos sessenta cinco reais 

e oitenta centavos) 

2.2 Não havendo expediente ou ocorrendo qualquer fato superveniente que 

impeça a abertura do certame na data marcada, a sessão será automaticamente transferida para 

o primeiro dia útil subsequente, no mesmo horário e locais estabelecidos no preâmbulo deste

[...]

9.3 Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual da sede ou domicílio do licitante, dentro 

da validade; 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1 Foi realizado o levantamento de mercado por meio de cotação mercadológica e por meio 

do Banco de Preços, sendo levantado o valor estimado de R$ 290.665,80 (duzentos e noventa 

mil seiscentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos), vale ressaltar que o preço a ser 

ofertado pelas licitantes deverá incluir todos os custos necessários à execução do objeto, tais 

como tributos, fretes, seguros, serviços complementares obrigatórios, garantia e demais